
Zájezd Rakousko- Salzburg 

Die Hohe Jagd & Fischerei 

 v termínech 21. a 22. 2. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zájezd Rakousko- Salzburg 

Die Hohe Jagd & Fischerei 

 v termínech 21. a 22. 2. 2025 

 

Pořádá OMS Nový Jičín pro své členy a jejich rodinné příslušníky. 

 

Program zájezdu pro maximálně 57 osob:  

21. 2. 2025 - 6:00 – Příjezd autobusu do areálu Mlékárny Kunín  

21. 2. 2025 cca 6:30 – Odjezd směr Rakousko – Salzburg  -  Hotel     

                  Graml  Salzburg – 600 km  

21. 2. 2025 cca 16:00 Příjezd na hotel Graml Salzburg  

                   Od 16:00 do 17:00 ubytování v hotelu  

                   Od 17:00 individuální program účastníků v rámci hotelu, 

 (případně po domluvě, možnost odpolední návštěvy města Salzburg) 

21. 2. 2025 – od 19:00 večeře v rámci aktuální nabídky menu hotelu 
Graml  (každý z účastníků si hradí ve vlastní režii)  

 

Během jízdy bude probíhat degustace pravé moravské živé vody 

 

22. 2. 2025 – snídaně v hotelu Graml od 7:00 do 8:00 hodin  

22. 2. 2025 – odjezd z hotelu Graml 8:30 hod. na výstaviště  Die Hohe 
Jagd & Fischerei (15 km od hotelu) 

22. 2. 2025 – od 9:00 do 13:00 návštěva výstaviště  

22. 2. 2025 – 13:30 odjezd z výstaviště zpět do ČR 

 

 

 



Zájezd Rakousko- Salzburg 

Die Hohe Jagd & Fischerei 

 v termínech 21. a 22. 2. 2025 

 

 

 Cena zájezdu pro jednu osobu: 3000 Kč 

 

V ceně je zahrnuta doprava, ubytování se snídaní, vstupné na výstavu 
a pojištění. Další náklady si hradí každý sám. (večeře atd.)  

 

Přihlášku včetně osobních údajů je nutno telefonicky podat u 
jednatelky OMS N. J. na tel.: 731 482 607 a to nejpozději do 5. 2. 2025, 

po tomto termínu se budou přijímat přihlášky i od nečlenů. 

 

 

Zájemce je povinen uhradit zálohu 3000 Kč za každou osobu do 10. 2. 
2025 bud hotově u jednatelky na OMS N.J. nebo na účet OMS N. J. u 
Fio banky na číslo účtu 2300760465/2010 – do poznámky uveďte 
Salzburk a své příjmení.  

Odkazy na program zájezdu :  

 

 

 https://www.graml.at/hotel/ 

https://www.hohejagd.at/ 

 

 

 

 



 

Zájezd Rakousko- Salzburg 

Die Hohe Jagd & Fischerei 

v termínech 21. a 22. 2. 2025 

 

Prozkoumejte Salcburk na venkově 

tradiční a moderní bydlení 

Tříhvězdičkový hotel provozuje od roku 1937 rodinná firma a od 
císařských dob sloužil jako odpočívadlo cestovatelů a kočích. 

Rennerberg v Hallwangu, nyní mírný kopec, na kterém se hotel 
nachází, bylo v dřívějších dobách obtížné vylézt. 

 

Jste nad střechami města, ale na venkově, daleko od shonu. Hallwang 
je deset minut jízdy od centra města a také nedaleko od jezerní krajiny 
Salzkammergut s horami, kam se snadno dostanete po dálnici. Přímo 
před hotelem se nachází autobusová zastávka se spojením do centra 

města. Na místě je hostům k dispozici bezplatné soukromé parkoviště. 

 

Hosté jsou uvítáni v útulné atmosféře tradiční horské farmy, spojené s 
moderními designovými prvky, které se odrážejí v zařízení a různých 
kategoriích pokojů, které nabízejí něco pro každý vkus. Pokoje všech 

kategorií nabízejí mimořádnou velikost a výhled na hory. 

 

Mezinárodní tým hotelu klade velký důraz na pohostinnost a služby, 
aby hostům nabídl relaxační pobyt. Pro dobrý začátek dne je 

připravena bohatá snídaně formou bufetu a na závěr večerní menu 
pro skupiny. V hotelu najdete také a la carte restaurace „Das 

Wiatzhaus“ a „Renate’s“, které zaručují příjemný večer. 
Infrastruktura nabízí pekárny, obchody, kavárny, supermarket, 

posilovnu, restaurace a klidné turistické stezky, které zvou k 
odpočinku. 



 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zájezd Rakousko- Salzburg 

Die Hohe Jagd & Fischerei 

v termínech 21. a 22. 2. 2025 

 

Vysoká Lov a Rybaření 

Po desetiletí jeden z nejvíce zavedených a největších veletrhů lovu, 
rybaření, dobrodružství, přírody a off-roadu v oblasti Alp-Jadran-

Dunaj. 

Objevte svět lovců 

Na téměř 40 000 metrech čtverečních prezentuje pestrou pestrost 
myslivosti kolem 600 vystavovatelů! Témata a stánky Hohe Jagd & 
Fischer jsou tak rozmanité jako sezóna, hra a oblast, tak obsáhlé a 
podrobné.  

Zastoupeny jsou nejnovější metody, techniky a trendy, stejně jako 
osvědčené a oblíbené.  

 

Objevte s námi v Salcburku, co nabízí místní i mezinárodní lovecký 
svět! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                



 

 

 


